Чăваш Республикин Тăвай район администрацийĕн вěренÿ пайě

	Отдел образования администрации Янтиковского района Чувашской Республики

	П Р И К А З

16.05.2015  № 103

	Тăвай ялĕ

	с. Янтиково

Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные организации Янтиковского района на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет

1. В соответствии с ч. 1 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п. 4 части 3.1 положения об отделе образования администрации Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Янтиковского района от 16 октября 2013 № 619,  п р и к а з ы в а ю:

2. Утвердить:

 Порядок выдачи разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные организации Янтиковского района на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет (приложение № 1);

Состав комиссии для рассмотрения заявлений о выдаче разрешения на прием детей в муниципальные общеобразовательные организации Янтиковского района на обучение по образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации-
начальник отдела образования                                              О.А. Ломоносов